
注意事項
①会場周辺の交通事情により、規制内容が変わることがあります。現場の指示に
　従って下さい。
②16：30以降、港湾道路へは全面進入禁止になります。
③16：30以降、Ｗ3有料駐車場へは西側(泉方面)から進入してください。(※)
④有料駐車場は20:00～21:45は理由に関わらず出庫できません。
⑤自主警戒海域では、警戒船の指示に従って下さい。
⑥大会当日は混雑が予想されます。会場までは公共交通機関をご利用下さい。
⑦駐車場台数には限りがあります。乗り合わせにご協力ださい。
⑧ドローンは危険防止の為、会場上空の飛行は禁止です。
⑨不法な駐車は近隣の皆様のご迷惑及び緊急車両通行の妨げにもなります。決して行わないで下さい。 ※上記の運行時刻：黒=普通　 ひ=特急ひたち

　

　

泉駅　JR時刻表
上り（水戸方面） 下り（いわき方面）

　03　 ひ29

　02　　 ひ34

　02 ひ29

　21 ひ29
　　

　00　　 22 ひ29

　11　　 ひ32　　49

　09　　 ひ28　　51

　21　　 ひ29

　05　　 ひ28

　04

　13

　25

ひ04　　23　　 ひ58

　23

ひ02　　52

ひ00　　24　　　53

ひ02　　26

ひ00　　16　　　52

ひ04　　30　　　55

ひ04　　40

ひ05　　54

ひ02　　40

ひ07

時
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

車両通行・駐停車全面禁止
（16:30～22:00）
臨時駐車場
　（一部有料）

車両進入禁止
（16:30～22:00）

Ｐ
Ｐ

いわき花火大会観覧席券
及び駐車券販売のお知らせ セブンチケット

http://7ticket.jp

イス席 座席指定 1名様
7,000円前売 8,000円/当日Ｓ

イス席 座席指定 1名様
5,000円前売 6,000円/当日Ａ

ガーデンテーブルペア席 座席指定 2名様
14,000円前売 16,000円/当日ＧP

ガーデンテーブル席 座席指定 4名様
28,000円前売 30,000円/当日Ｇ※前売券・当日券では金額が異なります ※事務局での販売は致しません

自由席　1名様
3,500円前売 4,000円/当日Ｂ

駐 車 券
3,000円駐 P4：観覧席とセット販売

P5～P7：イオンモールにて販売
（※場所は裏面参照）

チケット販売※先着順

埠頭内立入禁止 会  場
●大会本部

花火打上場所

いわき・ら・ら・ミュウ

福島臨海鉄道

吹松公園

消防署

中村病院

六枚内交差点
小名浜臨海工業団地

至 勿来方面

至 江名方面

至 三崎公園方面

至 平方面

サンマリーナ

●

●

交番●

三菱ケミカル●

●

小名浜支所●

イオンモール
●

●

東警察署●

●

ン
リ
マ
ア
ク
ア

　
　
　

ま
し
く
ふ

1号
埠頭

2号埠頭

3号埠頭4号埠頭

16：30以降のW3への
駐車はこちらから

7号
埠頭

5・6号埠頭

藤
原
川

川
名
小

道
街
原
大

道
街
原
大

道
街
島
鹿

本町通り本町通り

西防波堤

花火大会開催中
打上海域　自主警戒

8月2日

●

観覧者用臨時駐車場（13:00～）

小名浜東小
臨時駐車場
（13:00～）

小名浜二小小名浜二小
臨時駐車場（13:00～）臨時駐車場（13:00～）

観覧者用臨時駐車場（13:00～）

駐車場利用エリア

14：00～8：00～8：00～ 8：00～

●

タクシー
　乗降場

Ｗ３
有料駐車場
13:00～

イオンモール 有料駐車場
  〔P7〕　　16:00～
  〔P8･P9〕16:00～

イオンモール 有料駐車場
  〔P7〕　　16:00～
  〔P8･P9〕16:00～北側有料駐車場

16:00～
北側有料駐車場
16:00～

Ｐ5

Ｐ6

Ｐ1

Ｐ7Ｐ8 Ｐ9

Ｐ3

小名浜市民プール跡地小名浜市民プール跡地
臨時駐車場（13:00～）臨時駐車場（13:00～）

Ｐ2

Ｐ4

小名浜
製錬所

●

(※)

小名浜魚市場

回　覧
港湾道路車両進入規制時間16：30～22：00港湾道路車両進入規制時間16：30～22：00

第 回 いわき花火大会
19：00～21：00
アクアマリンパーク
（小名浜港1・2号ふ頭間）
※荒天の場合は中止

いわき花火大会会場交通規制図
（小名浜地区は全戸配布）

8 2
70

いわき花火大会　専用臨時駐車場

当日は、警備員の指示に従ってお進みください。（詳しくはWEBでご確認ください）

Ｐ1

Ｐ3

Ｐ2

Ｐ4

Ｐ5

Ｐ6

Ｐ7

Ｐ8

Ｐ9

泉駅～会場の往復バスを運行します
【完全予約制・当日販売なし】セブンチケットにて販売（7/21まで）

港湾道路　観覧者用臨時駐車場【無料】（13:00～）
　従来より駐車開始時間が遅くなっております、ご注意ください。
小名浜市民プール跡地　臨時駐車場【無料】（13:00～）
小名浜二小　臨時駐車場【無料】（13:00～）
小名浜東小　臨時駐車場【無料】（13:00～）

W3有料駐車場【前売 3,000円】（13:00～）
　W3駐車場の駐車券はセブンチケットにて事前にお買い求めください。

北側有料駐車場【前売 3,000円】（16:00～）
イオンモール横有料駐車場【前売 3,000円】（16:00～）

イオンモール１F有料駐車場【前売 3,000円】（16:00～）

イオンモール屋上有料駐車場【前売 3,000円】（16:00～）
　北側有料駐車場・イオンモール横有料駐車場・１F・屋上有料駐車場
　の駐車券は　イオンモール 2F インフォメーションカウンターにて
　事前にお買い求めください。


